

# FRANCKE ApS

Østbanegade 27, st tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Ruth Sloth Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FRANCKE ApS  
Østbanegade 27, st tv  
2100 København Ø

Telefonnummer: 22833356

CVR-nr: 31887690

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter samt at drive konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 24.088 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30.872</b>	<b>-29.473</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.872</b>	<b>-29.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-216	-132
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.088</b>	<b>-29.605</b>
Skat af årets resultat .....		7.000	6.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-24.088</b>	<b>-23.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.088	-23.605
<b>I alt</b> .....		<b>-24.088</b>	<b>-23.605</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.110.747	1.975.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.110.747</b>	<b>1.975.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.110.747</b>	<b>1.975.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		22.500	
Tilgodehavende skat .....		94.000	87.000
Andre tilgodehavender .....		405	407
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.905</b>	<b>87.407</b>
Likvide beholdninger .....		1.710	5.046
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.615</b>	<b>92.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.229.362</b>	<b>2.067.453</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		1.714.681	1.738.769
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.964.681</b>	<b>1.988.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.339	3.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		261.342	75.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.681</b>	<b>78.684</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.681</b>	<b>78.684</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.229.362</b>	<b>2.067.453</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret